
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN YÊN THẾ 

 
Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Yên Thế, ngày        tháng  10  năm  2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

Công trình: Khu dân cư bản Quỳnh Lâu xã Tam Tiến 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ 

Căn cứ Luậ     c ức C  n      n         n  n                 ật sửa 

  i, b  sung một số  i u của Luật T  chức Chính phủ và Luật T  chức chính quy n 

        n  n                Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Nghị định 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về Quy định chi tiết về kế hoạch  lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 4217/QĐ-UBND ngày 13/10/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình: Khu dân cư bản Quỳnh 

Lâu xã Tam Tiến; 

Theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo số  802/BC-

TCKH ngày 23/10/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Khu dân cư bản Quỳnh 

Lâu xã Tam Tiến: Chi tiết theo Phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Giao Chủ đầu tư chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.  

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện; 

Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Ban QLDA ĐTXD huyện, 

Kho bạc Nhà nước Yên Thế và các đơn vị có liên quan căn cứ  Quyết định thi hành ./. 
 

  Nơi nhận:                                                                     
 - Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện;                                                                                        

 - Như Điều 3; 
 - Lưu: VT.  
 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Nguyễn Văn Tuyền 



2 
 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Công trình: Khu dân cư bản Quỳnh Lâu xã Tam Tiến 

(kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày         /10/2023 của Chủ tịch UBND huyện) 

 

T

T 
Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức 

LCNT 

Phương 

thức LCNT 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức LCNT 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

1 

Tư vấn lập 

HSMT và đánh 

giá HSDT gói 

thầu số 2 

5.222.000 

Vốn ngân 

sách huyện 

Chỉ định 

thầu  
- 

Quý IV năm 

2023 

Trọn 

gói 

45 ngày  

2 
Tư vấn thiết kế 

BVTC – dự toán 
639.981.000 

Đấu thầu 

rộng rãi, 

qua mạng 

01 giai đoạn, 

02 túi hồ sơ 
30 ngày 

3 
Rà phá bom mìn, 

vật nổ 
132.480.000 

Chỉ định 

thầu  
 15 ngày  

4 

Tư vấn thẩm tra 

thiết kế BVTC - 

dự toán 

104.311.000 

Tổng giá gói thầu: 881.994.000 đồng. 

 


		Tuyennv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-10-25T08:06:00+0700


		2023-10-25T08:17:44+0700


		2023-10-25T08:17:59+0700


		2023-10-25T08:18:15+0700


		2023-10-25T08:18:30+0700


		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-25T08:18:51+0700




